

# 貸借対照表

(平成31年3月31日現在)

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
<b>資 産 の 部</b>		<b>負 債 の 部</b>	
<b>流動資産</b>	455,624,239	<b>流動負債</b>	24,861,517
現金及び預金	447,330,136	未払金	5,517,326
貯蔵品	325,815	前受金	11,407,291
前払費用	827,059	未払法人税等	7,936,900
未収入金	7,127,364		
未収収益	13,865		
<b>固定資産</b>	1,074,492,452	<b>固定負債</b>	121,126,186
<b>有形固定資産</b>	1,073,518,422	預り保証金	46,071,828
建物	911,092,439	長期預り金	1,200,000
建物附属設備	91,486,484	退職給付引当金	5,686,977
構築物	35,889,821	修繕引当金	68,167,381
機械・装置	9,761,000		
車両運搬具	24,700,000	<b>負 債 合 計</b>	145,987,703
工具、器具及び備品	588,678	<b>純 資 産 の 部</b>	
<b>無形固定資産</b>	3	株主資本	1,384,128,988
電話加入権	3	資本金	1,785,000,000
<b>投資その他の資産</b>	974,027	利益剰余金	-400,871,012
保証金	270,000	その他利益剰余金	-400,871,012
繰延税金資産	704,027	繰越利益剰余金	-400,871,012
		<b>純 資 産 合 計</b>	1,384,128,988
<b>資 産 合 計</b>	1,530,116,691	<b>負債・純資産合計</b>	1,530,116,691

# 損 益 計 算 書

自 平成30年4月 1日  
至 平成31年3月31日

(単位：円)

科 目	金 額	
売上高		146,361,544
売上原価		109,479,880
売上総利益		36,881,664
販売費及び一般管理費		45,429,141
営業利益		-8,547,477
営業外収益		10,350,317
受取利息	51,629	
補助金収入	8,550,993	
雑収入	1,747,695	
営業外費用		0
雑損失	0	
経常利益		1,802,840
特別利益		46,000,000
国庫補助金収入	46,000,000	
特別損失		46,000,001
固定資産除却損	1	
固定資産圧縮損	46,000,000	
税引前当期純利益		1,802,839
法人税・住民税及び事業税	3,015,632	
法人税等調整額	-704,027	2,311,605
当期純利益		-508,766